
UCHWAŁA NR VI/27/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłaty do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Dolsk

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz.858 z późn. zm.1)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale NR LII/368/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia z dnia 10 listopada 2014 r. w sprawie dopłaty 
do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Dolsk, 
§ 1 otrzymuje brzmienie: „ § 1. Uchwala się dopłatę do wszystkich taryfowych grup odbiorców zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę obowiązującą dla usług realizowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Śremie Sp. z o. o. na terenie gminy Dolsk w wysokości 0,32zł netto do każdego m3 zużytej wody. "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007r. Nr 147, poz.1033, z 2009r. Nr 18, poz. 

97 z 2010r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578 z 2012r., poz. 951 i poz. 1513 z 2014, poz. 822)

Id: 4508DB90-38C5-43BB-BFA9-323CE23A1D0C. Uchwalony Strona 1


